
 

 
 

Projekt o akronimie SUSTRONICS otrzymał dofinansowanie KDT Joint Undertaking i NCBR w ramach programu 

Horyzont Europa. 

 

Oznaczenie sprawy: CRZP/65/009/D/24, ZP/45/WETI/24                                            Gdańsk, 20.05.2024r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 20.05.2024r. o godz. 10:15 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Dostawa urządzeń komputerowych na potrzeby projektu SUSTRONICS dla 

Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający – Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje: 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została zawarta 
Cena oferty brutto 

1. 
Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17, 80-180 Gdańsk 

NIP: 585-108-88-42 

105.361,80 zł 

2. 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

NIP: 498-013-84-93 

96.231,51 zł 

3. 
iCOD.pl Sp. z o. o. 

ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 

NIP: 547-216-10-32 

96.566,07 zł 

4. 
Alltech Spółka jawna Zdzisław Pająk Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

NIP: 774-001-38-94 

96.385,26 zł 

 

 

 

 

 

 

         
                                                                                                                ……………………….…………………. 

                                                                                                                                (w imieniu kierownika zamawiającego) 


